Municipio de Banderilla, Ver.

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 28 de febrero de 2023

SIGMA /[

(Cifras en Pesos)

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTAC{DNEB.TRANSFERENC&AS,AS!GNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivadas de la Colabaracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios ¥ Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Ofros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ing y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piiblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferenclas a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Extarior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Caosto por Coberturas

Apoyos Financieros
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversién Piblica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorra)

Concepto 2023 2022 —I
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 6,214,995.60 10,676,562.64
Impuestos 2,857,700.24 4,681,744.99
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Centribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 3.342.091.62 5.576,720.05
Productos 12,113.74 165,802.26
Aprovechamientos 3,090.00 252,296.34
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00

9,610,139.21

9,609,217.04
922.17
3,996.00
0.00

0.00

0.00

0.00
3,996.00

$15,829,130.81

6,537,805.50
3,453,279.61
963,830.06
2,120,695.83
515,150.51
0.00

0.00

0.00
515,150.51
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$7,052,956.01

$8,776,174.80

65,151,154.61

63,585,900.03
1,565,254.58
77,805.24
0.00

0.00

0.00

0.00
77.605.24

§75,905,522.49

46,239,515.31
23,936,525.03
7,244 408.34
15,058,581.94
4,921,105.88
0.00

0.00

0.00
4,921,105.88
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
306,724.59
200,712.28
0.00
16,012.31
0.00

0.00
323,992.44
0.00

0.00

0.00
323,902 .44
0.00

0.00

$51,791,338.22

$24,114,184.27

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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